
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL                                                                  

 
H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea introducerii în domeniul public al oraşului Huedin, Hala Agroalimentara, 
situată pe str. B.N.Antal f.n 

 
Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa extraordinară din data de 07.10.2010 
Având în vedere receptia  la lucrările de construire şi amenajare a noii Hale 

Agroalimentare situată pe str. B.N.Antal f.n, pe platoul nr. 3 din cadrul Pieţei 
Agroalimentare,  respectiv referatele nr. 8946/2010 respectiv   8958/2010  a Comisiei de 
Inventariere din cadrul Primăriei Huedin.   

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 8959/2010 înaintat de primar şi avizat de 
comisia de administraţie publică la şedinţa din data de 07.10.2010. 
 Luând în considerare prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia, art. 36, alin. 2, lit.b,  alin.4, lit.d, alin.6, lit.a, pct.1  şi  art. 45   din 
Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 
  
     H O T A R A S T E 
 
 Art.1. Se   aprobă  introducerea în Domeniul Public al Oraşului Huedin,  la poziţia nr. 
300,  a obiectivului ,, Hala Agroalimentara,, situată pe str. B.N.Antal f.n, în suprafaţă de 691, 
68 mp, având o valoarea de inventar de 992.123,93 lei. 
 Art.2. Se modifică şi se completează Hotărârea Consiliului Local Huedin nr. 18/2010 
privind însuşirea  Inventarului Domeniului Public al oraşului Huedin. 
 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează comisia de 
inventariere şi compartimentul contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 
 
 
Nr. 148/07.10.2010     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenti:  15 
       Votat pentru:   15 
 
 
Preşedinte de şedinţă,  
Dr. Szraga Zoltan                                Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 
 
 
 


